
◆介護保険等状況について（船橋市）

●介護保険第１号認定者数 ●６５歳以上人口

●診療所別介護度割合※介護度不明分者分除く

●診療所別要介護者年代割合※介護度不明者含む
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65歳以上人口

参考資料③

要支援１

1.3%

要支援２

3.8%
要介護１

8.8%

要介護２

20.0%

要介護３

13.8%

要介護４

21.3%

要介護５

31.3%

かざぐるま介護度割合

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

要支援１

1.4%
要支援２

0.0%

要介護１

13.9%

要介護２

23.6%

要介護３

15.3%

要介護４

20.8%

要介護５

25.0%

さざんか介護度割合

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

50代

4.8%

60代

8.9%

70代

23.8%

80代

38.7%

90代

22.0%

100代

1.8%

かざぐるま要介護者年代割合

50代

60代

70代

80代

90代

100代

50代

2.5% 60代

8.6%

70代

16.0%

80代

49.4%

90代

23.5%

さざんか要介護者年代割合

50代

60代

70代

80代

90代


